אנתסאר מחיסן
4. מחמד עבידייה

5. נסים פרוך

הנאשמים
המשיבים בבקשת החילוט

נוכחים:

ב"כ המאשימה מתמחה דוד גרוסברג

הנאשמים וב"כ עו"ד עומייר

גב' אינתסאר מחיסן - המשיבה 3 בבקשת החילוט

מתורגמן לערבית

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפניי בקשת המדינה לפי סעיף 51 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן:
חוק המעצרים) לחילוט ההפקדה וההתחייבויות הכספיות שהופקדו ונחתמו על-ידי המשיבים 1-2, וכן לחילוט הערבויות

צד ג' שחתמו המשיבים 3-5 בהיותם המפקחים של המשיב 1. כל זאת, נוכח הפרת תנאי השחרור ממעצר של המשיבים
.1-2

רקע

1.

הגבול ביום 6.11.2012 בסמוך לחדר הטראומה בבית-החולים "הדסה" עין-כרם בירושלים ואף מחוץ לבית-החולים,
והכל בעת שאחיהם טופל בחדר הטראומה לאחר מעצרו על-ידי משטרת ישראל. ביום 11.9.2013 הודו לפניי המשיבים

בעובדות כתב-אישום מתוקן, והורשעו בעבירות של תקיפת שוטר לפי סעיף 273 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 וכן
תקיפת עובד ציבור לפי סעיף 382א(א) לחוק הנ"ל. הטיעונים לעונש נדחו בשעתו לצורך קבלת תסקיר שירות מבחן

לעונש.

החלטה זו ניתנת בהמשך להחלטתי מיום 24.10.2013 בהליך שבכותרת, במסגרתה נעתרתי לבקשת המדינה
לעיון חוזר בתנאי שחרורם ממעצר של המשיבים 1-2, והוריתי על מעצרם של משיבים אלה עד תום ההליכים המשפטיים

כל אחד מהמשיבים 3-5 יהיה רשאי
לשלם את הסכום המחולט הנ"ל (2,000 ₪) ב- 20 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום

20.2.2014 ובכל 20 לחודש שלאחר מכן. לא ישולם אחד התשלומים במועדו, תעמוד יתרת הסכום
שנקבע לפירעון מיידי.

ד. המזכירות תפעל ליישום ההחלטה באמצעות הגזברות.

ניתנה והודעה היום כ"ט טבת תשע"ד, 01/01/2014 במעמד הנוכחים.

דנה כהן-לקח, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

רקע

1. ביום 11.9.2013 הורשעו הנאשמים, על-יסוד הודאתם שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בעבירות שיוחסו להם
או העונשין חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 273 סעיף לפי שוטר תקיפת כדלקמן: מתוקן בכתב-אישום

לחוק. 382א(א) סעיף לפי ציבור עובד תקיפת וכן החוק);

ביום מאלק). (להלן: מחיסן מאלק של אחים הינם הנאשמים המתוקן, כתב-האישום לעובדות בהתאם
6.11.2012 נעצר מאלק על-ידי משטרת ישראל, כאשר בסמוך לאחר מכן הוא נזקק לטיפול רפואי, ולצורך כך נלקח
לטיפול בחדר הטראומה שבבית-החולים הדסה עין-כרם.